VDR Slash

K.I.{SAMEN Balu x Big Malki x Minos « aAa: 153642

Taureau vélage facile

Beaucoup de lait avec taux élevés

Bonne conformation générale

Filles tardives avec caractéres santé positives

Caséine kappa BB

++ e+t

Caséine béta A2/A2

Alger: Meekma . .

Leida 769 (p. Slash)
Prop.: V.O.F. Miskotte, Den Ham (Ov.)(NL)

LORBAAN 27 + 5985 NX GRASHOEK (NL) + T +31 (0)77 358 67 89 + KI@KISAMEN.COM +



k1. (GAMEN LA PRATIQUE FAIT

PREUVE

INFOS TAUREAU
Nom VDR Slash
Date de naissance 2016-07-27
N° national NL 872390502
Durée de gestation 276
KI Code (NL) .
Caséine kappa BB
PFW code B
Caséine béta A2/A2
Code aAa 153642
Famille de vaches Sandra | Etazon Hyde
Robe /B
Couleur dose Bleu Clair
Lignée 100% HF
De-Su 12236 Balisto d
Balu d'
Hfp Luc 63 0
Big Malki ad
Sandra 2 ,Q
. . Sandra 1 Ne,
Production de la vie: (7 lact.):
2752jrs 107.769kg 5.36% 3.94%
89919194 EX 92 Production de la vie (8 lact):

3207jrs 116.664kg 4.54% 3.74%
91918688VG88

Alger Meekma

Wekken Holstein Carla 162 (VG 85) (p. Slash) Grashoek Vrije Tulp 81 (VG 87) (v. Slash)
Prop.: CJ. van der Wekken, Maasdam (NL) Prop.: Fok- en melkveebedrijf K.I. SAMEN, Grashoek

LORBAAN 27 + 5985 NX GRASHOEK (NL) + T +31(0)77 358 67 89 + KI@KISAMEN.COM

+



K.I.{SAMEN

LA PRATIQUE FAIT PREUVE

INDEXATION
NVI Inet Longévité
156 223 220
Index production
% CD Filles trpx
99 9115 2014
KGlait % TB % TP KGgras KG protéine Inet
463 0.04 0.19 24 35 223

CARACTERES TAUREAU

Facilité de vélage
Survie vx.

Index viande

FILLES

Fertilité

NR

(\AY]

Fac. au vél.
Viabilité vx.
Persistance
Tardivité
Santé pis
Cellules
Vit.traite

Efficacité robot de
traite

Intervalle robot de
traite

Adaptation au robot
de traite

Santé du sabot

CAaractir,

s

j— 103
— 95
[ 102

104
97

107
100
100
100
101
105
102
93

95

[ - ll']'___]li

At A

Wekken Holstein Carla 162 (VG 85) (p. Slash)
Prop: C.J. van der Wekken, Maasdam (NL)

Alger Meekma
Y A

INDEX MORPHOLOGIE
% CD Filles trpx
99 2283 566

AUTRES CARACTERISTIQUES

Squelette
Mamelle
Membres

Total morphologie

Taille au sacrum
Poitrine

Capacité

Caractére laitier
Etat corporel
Inclinaison bassin
Largeur ischions
Membres vue arriere
Angle jarret

Angle sabot

Positionnement
membres avant

Locomotion
Attache avant

Implantation des trayons
avant

Longueur trayons
Profondeur du pis
Hauteur attache arriere
Ligament central

Plac.trayons arr.

Equilibre du pis

AlgerMeekima

Leida 769 (p. Slash)

S 0 N 11111_],,1 1B

Prop.: V.O.F. Miskotte, Den Ham (NL)
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102
101

98

101
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100
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104
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96

104
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96
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104
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LA PRATIQUE FAIT PREUVE

K.I.{SAMEN

Alggr Meekma Alger Meekma

Wekken Holstein Martha 110 (p. Slash) Wekken Holstein Martha 110 (p. Slash)
Prop.: CJ. van der Wekken, Maasdam (NL) Prop.: CJ. van der Wekken, Maasdam (NL)

. Les filles de VDR Slash

Grashoek Liesje 11 (p. Slash) RMV Hardenberg 2021
Prop.: Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek (NL)

Alger Meekma

) . : e — Leida 769 (p. Slash)
Leida 777, Leida 769, Fennie 287 & Leida 77 (p. Slash) Prop.: V.O.F. Miskotte, Den Ham (Ov.) (NL)
Prop.: V.O.F. Miskotte, Den Ham (NL)



